國立中興大學第15屆第7次考績委員會會議紀錄
1、 時間：99年6月14日（星期一）下午2時整

2、 地點：本校行政大樓地下1樓第1會議室

3、 主席：黃委員永勝                記錄：黃淑美

4、 出列席人員：略
5、 主席報告：略
6、 人事室報告：略

7、 上次會議決議案執行情形：第15屆第6次考績委員會共辦理許瓊瑛

                            等23員獎勵案，已依規定發佈。
8、 討論提案：審議機械系李慶峰等54員（共17案）獎懲案及審議學務
處退休專門委員林資木98年年終考績申訴案，請 討論。
第一案：審議機械系李慶峰等54員（共17案）獎懲案，請  討論。

案由1：機械系李慶峰負責該系財產設備設施管理工作，獲學校撥交新增

空間，整修期間巡視督導工程有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	機械系
	技士
	李慶峰
	負責該系財產設備設施

管理工作，獲學校撥交新

增空間，整修期間（歷時半年）主動積極巡視督導工程，確具成效
	記功1次
	嘉獎2次

    決議：修正通過。
案由2：土木系黃江樹擔任98年度土木環工大樓管委會總幹事，控管大

樓門禁、水電及公共事務分配等事務有功，建請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	土木系
	技佐
	黃江樹
	擔任98年度土木環工大

樓管委會總幹事，控管大
樓門禁、水電及公共事務

分配等事務，認真負責，

圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由3：圖書館劉惠珍等4員辦理圖書館館藏書目資料上傳至「全國圖書

資訊網（NBINet）」有功，建請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定及國家圖書館99年3月29日台圖目

字第0990001066號函辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	圖書館
	辦事員
	劉惠珍
	辦理圖書館館藏書目資

料上傳至「全國圖書資訊

網（NBINet），認真負責

，充實NBINet聯合目錄

資料庫，發輝書目品質控

制及書目資訊傳佈功能
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	圖書館
	組員
	郭蕙貞

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	圖書館
	組員
	胡亦君

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	圖書館
	專員
	張麗芬

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由4：總務處許乃文等6員辦理98年度財產盤點業務有功，建請敘獎
案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	總務處
	組員
	許乃文
	辦理98年度財產盤點業務，認真負責，獲管理良好單位
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	食生系
	技士
	鍾翊嫻

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	土環系
	組員
	徐秋美

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	獸醫系
	專員
	陳霈琳
	辦理98年度財產盤點業務，認真負責，獲管理良好單位
	嘉獎2次
	嘉獎1次

	資工系
	技佐
	陳秀蘭

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	課務組
	組員
	王鳳雪

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由5：出納組楊惠如自98學年度第1學期提供線上列印繳費證明單服務
，促學校e化有功及自94學年度起配合註冊組、課指組寄發繳費

單、學生會費，為學校節省經費有功，建請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	出納組
	組員
	楊惠如
	自98學年度第1學期提

供線上列印繳費證明單

服務，節省學生到校領

取、補發手續，促成學校

更e化及自94學年度起配合註冊組、課指組寄發繳費單、學生會費，為學校節省1學年5萬多郵資
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由6：分生所蔡艾莉於99年4月17日（星期六）生科大樓211教室發

生火警，機警發現主動處理，降低災害有功，建請敘獎案，請 討
論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	分生所
	技士
	蔡艾莉
	於99年4月17日（星期

六）生科大樓211教室發

生火警，機警發現主動處

理，使災害降至最低，機警負責，足為表率
	記功1次
	嘉獎2次

決議：修正通過。
案由7：秘書室蕭美香前任職國立暨南國際大學督導該校教師資格審查業
務有功，建請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定及國立暨南國際大學99年5月11日

暨校人字第0990005643號函辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	秘書室
	秘書
	蕭美香
	前任職國立暨南大學督

導該校教師資格審查業

務，經教育部核定自98

學年度第2學期起授權自

行審查，著有功績
	記功1次
	嘉獎2次

決議：修正通過。
案由8：秘書室蕭美香前任職國立暨南國際大學督導「身心障礙及原助民
進用」業務有功，建請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定及教育部99年5月6日台人一字第

0990060259號函辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	秘書室
	秘書
	蕭美香
	前任職國立暨南大學督

導該校督導「身心障礙及

原助民進用」業務，98
年度依「進用身心障礙人

員作業要點」規定達敘獎

標準
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由9：招生組霍一菁等2員辦理「99學年度全國身心障礙生升學大專
校院甄試」台中考區試務工作業務有功，建請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	招生組
	組員
	霍一菁
	主辦「99學年度全國身心

障礙生升學大專校院甄

試」台中考區試務工作，考試期間突遇考生情緒

激動欲跳樓，緊急處理得

宜，功不可沒
	記功2次
	記功2次

	招生組
	專員
	盧靜瑜
	協辦「99學年度全國身心

障礙生升學大專校院甄

試」台中考區試務工作，

考試期間突遇考生心臟

病發，緊急協助就醫，挽

救考生性命
	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
案由10：生機系陳淑敏長期觀察系館情況，99年4月8日於該系館發現
竊賊，協助補捉有功，建請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	生機系
	組員
	陳淑敏
	長期觀察，注意異常情

況，99年4月8日於生機

系館發現竊賊，立即通報

處理，避免損害擴大
	嘉獎2次
	緩議

決議：緩議。
附帶決議：請提報單位派員列席說明，嗣後各單位建議獎勵案，獎勵

          額度在嘉獎2次以上之單位應派員列席說明。

案由11：農資院洪俊玲等2員接受臺灣省農會委託辦理各級農會新進及
升等人員統一命題及閱卷試務有功，建請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點及臺灣省農會99年5月19日臺農輔試字

第0990000913號函規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	農資院
	秘書
	洪俊玲
	接受臺灣省農會委託辦

理各級農會新進及升等

人員統一命題及閱卷試

務，擔任試題驗收保管工

作近2個月，認真負責，

圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	農推中心
	技正
	陳本源
	接受臺灣省農會委託辦

理各級農會新進及升等

人員統一命題及閱卷試

務，擔任試題入闈委員，

於本校主辦人住院期間代理業務，認真負責，圓

滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
案由12：保健組潘鳳美等34員於H1N1新流感流行期間，執行防治工作
有功，建請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點及教育部99年3月8日台體（二）字第

0990034932號函規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	保健組
	護理師
	潘鳳美
	於H1N1新流感流行期

間，執行防治工作，認

真負責，圓滿達成任務
	記功1次
	記功1次

	保健組
	護理師
	張秀慧

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	保健組
	組員
	沈穎

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	住輔組
	組員
	簡幼娟

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	課務組
	組員
	王鳳雪
	於H1N1新流感流行期

間，執行防治工作，認

真負責，圓滿達成任務
	記功1次
	記功1次

	事務組
	組員
	王振耀

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	環安中心
	技士
	黃群祥

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	圖書館
	組員
	林大豐

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	圖書館
	組員
	方光乾

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	圖書館
	事務員
	李萌蘭

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	圖書館
	組員
	鄒靜芬

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	文學院
	秘書
	劉杏怡

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	生科院
	秘書
	吳敏鈴

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	獸醫學院
	技正
	林淑滿

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	社管院
	秘書
	黃靜如

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	森林系
	組員
	林翠華

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	森林系
	技士
	曾麗蓉

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	土環系
	組員
	徐秋美
	於H1N1新流感流行期

間，執行防治工作，認

真負責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	土環系
	組員
	吳美蘭

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	昆蟲系
	技士
	陳明珠

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	昆蟲系
	辦事員
	廖建億

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	農藝系
	技士
	施文淵

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	食生系
	技士
	鍾翊嫻

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	園藝系
	組員
	劉翠玲

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	植病系
	技正
	許瓊瑛

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	植病系
	技佐
	盧慶輝

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	生機系
	組員
	陳淑敏

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	環工系
	技士
	張毓倫

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	化工系
	技佐
	黃玉婷

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	機械系
	技士
	李慶峰

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	土木系
	技佐
	黃江樹
	於H1N1新流感流行期

間，執行防治工作，認

真負責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	電機系
	技士
	蔡正吉

	嘉獎2次
	嘉獎2次

	材料系
	技士
	盧裕豐

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	物理系
	技士
	楊樹節

	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
案由13：(本案不公開)
案由14：註冊組賴麗敏辦理99年度悠遊卡學生證全面換發作業及教務

系統更新測試有功，建請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	註冊組
	技士
	賴麗敏
	辦理99年度悠遊卡學生

證全面換發作業（約2萬

張）及教務系統更新測試

工作，認真負責，圓滿達

成任務
	嘉獎2次
	緩議

決議：緩議；俟悠遊卡學生證全面換發作業及教務系統更新完成再

另案辦理。
案由15：住輔組簡幼娟代理同仁請假期間職務有功，建請敘獎案，請 討
論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	住輔組
	組員
	簡幼娟
	自99年1月7日至99年

1月29日代理同仁請假

期間職務達半個月以上，

認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
案由16：出納組王瑞毓積極辦理「扣繳法規及綜合所得稅網路申報講習

會」有功，建請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	出納組
	組員
	王瑞毓

	為增進本校教職員工對

扣繳法規了解，積極辦理

「扣繳法規及綜合所得

稅網路申報講習會」，負

責盡職，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎1次

決議：修正通過。
案由17：僑輔室曾家盈等2員辦理99年中區僑生春季聯誼活動有功，建

請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	僑輔室
	組員
	曾家盈
	主辦99年中區僑生春季

聯誼活動，認真負責，圓

滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	勞輔室
	組員
	彭淑貞
	協辦99年中區僑生春季

聯誼活動，認真負責，圓

滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
第二案：(本案不公開)
9、 臨時動議：無。
10、 散會：下午3時5分
PAGE
10